
Profi Press s.r.o. - Komisionářská smlouva 2017 
 

                                                                       Komisionářská smlouva 
 

Uzavřená mezi :  

 

Společnost/osoba:  Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

Sídlo:    Květnové náměstí 391, Průhonice 252 43 

IČO :    00027073 

DIČ :    CZ00027073 

Statutární zástupce:  Doc. RNDr.. Ivan Suchara, CSc. 

 

                                                                       na straně komisionáře 
 

a mezi: 

 

Profi Press  s. r. o. 

Jana Masaryka 2559/56b, 120 00, Praha 2 

IČO : 27098508 

DIČ : CZ27098508 

Statutární zástupce: ing. Martin Sedláček 

 

Osoba pověřená zastupováním:  xxxxxx 

 

 

                                                                      na straně komitenta 

 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Komisionář se touto smlouvou zavazuje, že zařídí vlastním jménem prodej zboží třetím osobám. 

 

2. Druh a případné další specifikace zboží, včetně maloobchodní doporučené ceny s DPH bude uvedeno 

v ceníku spolu s dojednaným 30% rabatem z MOC bez DPH, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Zboží bude dodáno na základě osobní domluvy a podle sjednaných obchodních podmínek. Komitent 

vyzvedne zboží na adrese komitenta. 

4. Nebezpečí škody na zboží přebírá komisionář okamžikem převzetí zboží v místě obchodu nebo skladu 

odpovědnou osobou a podpisem dodacího listu. Pokud je zboží doručeno přepravní službou, je nutné 

podepsat a poslat na adresu komitenta přiložené originály dodacích listů. 

5. Komisionář není oprávněn používat zboží pro vlastní potřebu, nebo pro potřebu třetí osoby, pokud 

nebyl uskutečněn prodej. 

6. Komisionář je povinen nahlásit komitentovi prodej vždy za 90 dnů, tedy kvartál roku, a to vždy nejdéle 

do 10. dne v následujícím měsíci a to e-mailem, faxem, případně telefonicky. Na základě tohoto 

dokladu bude vystavena faktura se splatností 14 dnů, kterou se komisionář zavazuje ve lhůtě splatnosti 

uhradit. Komitent bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s §2 odst. 1 písm. e) zák. č.340/2015 

Sb. uveřejněna dle § 5 téhož zákona v registru smluv. V registru smluv smlouvu uveřejní komisionář. 

7. V případě nedodržení povinností uvedených v bodě 6 smlouvy je komitent oprávněn vypovědět 

smlouvu s okamžitou platností a odebrat zboží poskytnuté do komise a žádat okamžité vypořádání za již 

prodané zboží. (Odeslání knih proběhne na náklady komisionáře do 1 měsíce po vypovězení smlouvy) 

8. Komisionář nakupuje zboží dle platných cen od komitenta.  

9. Komisionář bude v rámci možností respektovat logistický požadavek komitenta a novou objednávku na 

příští měsíc bude zasílat společně s údaji o prodejích jako podkladech k fakturaci. Komitent se zavazuje 

připravit zboží v nejkratším možném termínu, nejdéle do 7 kalendářních dní. 

 

10. Komitent je oprávněn neprodané zboží kdykoliv odebrat zpět a to vždy po vypořádání a vyúčtování na 

konci daného kvartálu. To v případě porušení této smlouvy, nebo neplacení závazků. 

 

 

11. Komisionář se zavazuje, že na vyžádání poskytne komitentovi průkazný doklad o počtu prodaných 

kusů.  



Profi Press s.r.o. - Komisionářská smlouva 2017 
 

12. Podmínkou vrácení zboží komitentovi je neporušenost výrobků, neporušenost obalu, čistota obalu, 

originální vnitřní uspořádání zboží, neporušenost vnitřních obalů, úplnost všech vnitřních dílů včetně 

návodů a doporučení výrobce a komitenta. V jiném případě komitent vyúčtuje toto zboží jako prodané. 

 

13. Komisionář se zavazuje vyřizovat reklamace formou výměny výrobku. Reklamované zboží je nutno 

dodat v originálním balení. Reklamace posuzuje, uznává a vyřizuje pověřená osoba na straně komitenta 

zajišťující dodávky zboží. Reklamace se vyřizují při pravidelné dodávce zboží nebo vlastním odběrem 

v prodejním skladu.  

 

 

Kontaktní osoby komitenta: 

 

 
 

Kontaktní osoba pro obchodní nabídky a podmínky,  

Fakturaci a příjem objednávek: 

xxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxx 

Mobil: xxxxxx 

E-mail: xxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

Internetový přehled nabízeného zboží: 

obchod.profipress.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní podmínky jsou vyhotoveny ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smluvní strany 

podpisem vyjadřují souhlas s ujednáním. 
 

 

Za komitenta: Za komisionáře: 

  

________________________ ________________ 

 

xxxxxxxxx 

 

Dne:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoby komisionáře: 

 

 

Firma: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro 

krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

Květnové náměstí 391, Průhonice 252 43 

IČ: 00027073 

DIČ: CZ00027073 
 

 

 

 

 

 

 



Profi Press s.r.o. - Komisionářská smlouva 2017 
 

CENÍK PLATNÝ K DATUMU PODPISU SMLOUVY 

 

V případě změn cen, doplnění sortimentu, bude vždy zaslán nový ceník 

 

 

 

Smíšené trvalkové výsadby  MOC      495,00 Kč 

     MOC bez DPH    450,00 Kč 

     Nákupní cena komisionáře bez DPH 315,00 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 

 

komitent        komisionář 


